p̄ delictis n̄ris z resurrexit p̄ter iustifi-
cationē n̄ram. Et Petr⁹ ap̄ls. Xps̄ pas-
sus est p̄ nobis. vobis relinquēs exem-
plum vt sequamur vestigia eius. Ergo
mors xp̄i exemplū fuit vt p̄ctō mortua-
mur. z resurrectio ei⁹ exemplū fuit vt
iusticie v̄itiam⁹. Si em̄ v̄itas non fuit.
q̄ xp̄s̄ de mortu⁹ nō fuit. z de nō resur-
rexit. h̄ z mors eius z resurrectio eius
vera nō fuit. h̄ absit hoc. Nā p̄pha d̄ eo
p̄dixit. Vere languores n̄ros ip̄e tulit
z dolores n̄ros ip̄e portauit. Altaris er-
go sacramētū est v̄itas z figura. Tria
quippe sunt in hoc sac̄o discreta vide-
licet forma visibillis. veritas corpus. et
v̄ritas sp̄ualis. Forma panis z vini ve-
ritas carnis z sanguinis. v̄ritas caritat̄
z v̄nitatis. Pr̄mū oculo cernit. secun-
dum aīo credit. terciū corde percipit. Pr̄-
mūm est sacramētū z nō res. secundū
est sacramētū z res. terciū v̄o est res z
non sac̄m. Sz p̄mū est sac̄m gemine
rei. terciū est res gemini sacramētū. secu-
dum at̄ est sac̄m vni⁹ z res alteri⁹. Nā
forma panis v̄trāq̄ xp̄i carnē significat
i. veram z mysticā. h̄ verā carnē z conti-
net z significat. mysticā v̄o significat. h̄
nō cōtinet. Sicut em̄ vn⁹ panis ex mul-
tis granis conficit. z vnū vinū ex diuer-
sis racemis conficit. sic z corpus xp̄i ex
multis mēbris cōponit. z v̄ritas ecclia-
stica ex diuersis p̄sonis cōsistit. i. in p̄e-
destinatis. vocatis. iustificatis. z glorifi-
catis. nam q̄s de p̄destinavit hos z vo-
cauit. z q̄s vocauit hos z iustificauit z
D̄i ap̄ls. Vn⁹ panis z vnū corp⁹ mul-
ti sumus. In cui⁹ rei typū est facta ar-
cha d̄ni de lignis seshim. q̄ sunt incōpu-
tribilla. z albe spine silia. Pars q̄ q̄ s̄ba
corporis z sanguinis xp̄i est sacramen-
tum z res. sed alterius sacramētū ē res
z alterius rei sacramētum. Est em̄ res
p̄mū q̄ signat z t̄inet a p̄mo videlicet
a forma visibillis. z est sacramētū terciū
q̄ fecit z efficit terciū. i. v̄nitatē ecclia-
sticā

Liber Quartus

ca. Di & B misteriu fidei qm aliud ibi cer
nit & aliud ibi credit. Ceruit ei spēs pāis
& vini & credit veritas carnis & sanguis
Quō autē hīc dī misteriu fidei alibi dicit
spūs & vita. Spūs em̄ est misteriu. fm̄
illud. Ita occidit. spūs autē vivificat. Et
fides est vita. fm̄ illud. Iust⁹ me⁹ ex fide
vivit. Hinc ḡ dñs ait. Verba q̄ locutus
sum vobis spūs & vita sunt. Vex cū cō
secratio pficiat sacm̄ & post psecratioēz
nō sit in altari panis aut vinū. querit q̄
panis est corpis. aut qd̄ vinū est sangui
nis sacm̄. Nā si dicat q̄ panis q̄ fuit. v̄
vinū qd̄ extitit. p̄fecto nec ille corpis.
nec illud est sanguis sacramentū. qz pa
nis trāsivit in corp⁹ & vinū in sanguinez
Si dō dicat q̄ species illa q̄ remāsit. il
la quidē nec extitit ex granis nec p̄stū
xit ex racemfacinis. qm̄ ex hīs nō p̄ue
nit accidēs s̄ s̄ba. Quā ergo similitudī
nē assignabim⁹ inter sacramentū rei. et
rem sacramētī. Nā si sacramēta nō ha
berēt similitudinē rerū quāz sunt sacra
mēta p̄p̄te sacra non dicerent. sicut sa
cramentū baptismi qd̄ ē ablutio carnis
exterior. similitudinē habet significati. qd̄
est ablutio mētis interior. Sane sacm̄
istud in eo gerit similitudinē corpis. in q̄
panis similitudinē rep̄sentat. Species
ḡ panis sacm̄ est corpis non solū rōne
rei signate. vex etiā ratiōne p̄tēte. Que
rit autē vtz species panis & veritas cor
poris vnū sint sacramentuz an diuersa.
Et videt q̄ diuersa. cuz em̄ diuersa sint
signa videt. q̄ diuersa sint sacramenta.
P̄terea scriptū est. Perficiat in nob̄
q̄s dñe tua sacramēta qd̄ p̄tinet. Que
bā sub tī. de oīone nouissima exponēt
Sed videt p̄ra q̄ sint solū vnū. cuz em̄
eandē rem sacra significēt videt q̄ idēz
sint sacramentū. P̄terea alibi legit p̄
sta v̄ hoc tūt corpis & sanguinis sacra
mentū non sit nobis reatus ad penam.
Sūq̄ hoc dicūt quidā q̄ forma panis &
vini sint vnūz sacm̄. non p̄pter vnū